

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

B & W ApS
Jernbanegade 46
4690 Haslev

CVR-nr. 27 23 17 80

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

17/3-16



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet B & W ApS
Jernbanegade 46
4690 Haslev

CVR-nr.: 27 23 17 80
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Frank Peter Månsson

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Bank Danske Bank
Torvej 6
4100 Ringsted

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed og hertil beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.152 kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 373.045 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		356.942	441.820
Personaleomkostninger	1	-305.859	-354.515
Af- og nedskrivninger		-52.307	-46.172
Resultat af ordinær drift		-1.224	41.133
Finansielle indtægter		4.298	3.680
Finansielle omkostninger		-896	-1.037
Ordinært resultat før skat		2.178	43.776
Skat af årets resultat	2	-26	-11.876
ÅRETS RESULTAT		2.152	31.900
Resultatdisponering:			
Udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		-47.848	-18.100
		2.152	31.900

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.425	73.111
Indretning af lejede lokaler		26.592	34.774
Materielle anlægsaktiver i alt	3	80.017	107.885
Deposita		52.217	52.207
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.217	52.207
ANLÆGSAKTIVER I ALT		132.234	160.092
Fremstillede varer og handelsvarer		125.100	124.300
Varebeholdninger i alt		125.100	124.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		99.569	92.407
Udsudte skatteaktiver		5.000	5.026
Andre tilgodehavender		80.102	113.711
Periodeafgrænsningsposter		11.982	18.204
Tilgodehavender i alt		196.653	229.348
Likvide beholdninger		180.556	233.498
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		502.309	587.146
AKTIVER I ALT		634.543	747.238
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		198.045	245.894
Udbytte		50.000	50.000
EGENKAPITAL I ALT		373.045	420.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.673	90.587
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.565	15.299
Skyldig selskabsskat		0	13.304
Anden gæld		212.679	201.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.581	5.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.498	326.344
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		261.498	326.344
PASSIVER I ALT		634.543	747.238
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	245.893	263.994
Afgang	-47.848	-18.100
Ultimo i alt	<u>198.045</u>	<u>245.894</u>
Udbytte:		
Primo	50.000	50.000
Tilgang	-50.000	-50.000
Afgang	50.000	50.000
Ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital i alt	<u>373.045</u>	<u>420.894</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	277.839	332.163
Omkostninger til social sikring	15.773	12.118
Andre personaleomkostninger	12.247	10.234
Personaleomkostninger	<u>305.859</u>	<u>354.515</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	13.304
Ændring i udskudt skat	26	-1.428
Skat af årets resultat	<u>26</u>	<u>11.876</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	256.710	228.810
Tilgang	24.439	27.900
Kostpris, ultimo	<u>281.149</u>	<u>256.710</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-183.599	-143.564
Afskrivninger	-44.125	-40.035
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-227.724</u>	<u>-183.599</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>53.425</u>	<u>73.111</u>
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	166.734	125.823
Tilgang	0	40.911
Kostpris, ultimo	<u>166.734</u>	<u>166.734</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-131.960	-125.823
Afskrivninger	-8.182	-6.137
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-140.142</u>	<u>-131.960</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>26.592</u>	<u>34.774</u>

4. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.